
平成 28年 11月 9日

保護者の皆様

鳴門教育大学附属小学校

校長  安 田 哲 也

個人懇談の実施について (ご案内)

深秋の候,保護者の皆様には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

日頃は,本校教育に格別のご理解とご支援を賜り,誠にありがとうございます。

さて,これまでのお子様の学校生活を振り返り,今後のあり方について個々にご相談さ

せていただく個人懇談を次のように実施いたします。何かとご多用の折とは存じますが,

お繰り合わせいただき, ご来校くださいますようご案内申し上げます。

なお,期 日は次の通りですが,詳 しい予定等については,各担任よりお知らせいたしま

すので,ど うぞよろしくお願いいたします。

◇ 期 日  12月 15日 (木 )・ 16日 (金) 13:30～
*午前中短縮4時間授業を行い,昼食後,放課 (13:00ごろ)となります。

午後の生活について,格別のご配慮をお願いいたします。

◇ 実施学年  第 1～ 5学年
*6年の個人懇談は, 11月 25・ 26・ 27日 に行います。

詳細は,担任の方から連絡がございます。  
｀

◇ 駐車について
混雑が予想されますので,できるだけ公共交通機関をご利用ください。

車でお越しの方は,南門より進入し,運動場に駐車してください (要駐車券 )。 また,交通の

の妨げにならないよう,運動場への侵入は西方向より左折で,運動場からの退出は東方向に

左折でお願いいたします。また,第二音楽室前で工事をしているため,正門から運動場への

進入はできません。なお,正面玄関校舎前の駐車は,厳にお慎みください。

雨天の場合は,駐車できません6その場合は,連絡網メールでお知らせいたしますので,ご

留意ください。


